Buletini Nr. 18 daté 06 Prill 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
NJESIA E MENAXHIMIT TE PROGRAMIT TE FONDIT GLOBAL -PMU

NJOFTIM PER PUBLIKIM -

Lénda: Prokurimi “Blerje e barit Metadon 20mg ”
Autoriteti Kontraktor: Njésia ¢ Menaxhimit t& Programit (PMU) té Fondit Global
Metoda e prokurimit: Tender i Hapur

Objekti: “Blerje e barit Metadon 20mg.”
Fondi limit: 21,637,200 leké pa TVSH

Burimi i financimit: Fondi Global pér luftén kundér HIV/AIDS, Tuberkulozit dhe Malarjes

Afati pér realizimin e lévrimit t¢ materialeve mjeksore: Brenda 60 ditéve nga data e
Nénshkrimit t& kontratés, sipas grafikut t& l&vrimit (sipas DST).

Hapja e ofertés: do béhet né datén

15.04.2020, ora 12.00

Vendi: Prang zyrave té Njésisé s& Menaxhimit t& Programit (PMU) t& Fondit Global me adresé:
Rruga “Naim Frashéri” nr. 57 Tirané

Afati i fundit p&r pranimin e dokumentave &shté data:

15.04.2020, ora 12.00

Pér cdo informacion:

E-mail: globalfund.albania@gmail.com  Ose:

E-mail: sokolhalili¢dgmail.com
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